СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 (Шестьдесят второй сессии)

 от 25 ноября 2014 года                                                                                                                   № 322
О внесении изменений в решение пятьдесят восьмой сессии Совета депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области четвертого созыва от 29.07.2014 г. № 305  «Об утверждении « Правил землепользования и застройки муниципального образования Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области »».

       Во исполнение части 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов,

 РЕШИЛ:

               Внести изменения в решение пятьдесят восьмой сессии Совета депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области четвертого созыва от 29.07.2014 г. № 305 «Об утверждении «Правил землепользования и застройки муниципального образования Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области »».

               1.Исключить пункт 3 части 1 статьи 7 правил землепользования и застройки «утверждение местных нормативов градостроительного проектирования Лозовского сельсовета».

               2. Опубликовать данное решение в местном печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Муниципального образования Лозовского сельсовета» и в сети «Интернет».

               3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

Глава Лозовского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области                                                                                               А.А. Баранчиков

Новосибирской области

Баганский район, с. Лозовское,

ул. Центральная,1а

25  ноября  2014 г.  нпа № 203